
PASTORPASTORPASTOR

QUESO FUNDIDOQUESO FUNDIDOQUESO FUNDIDO

BURROSBURROSBURROS

TORTAS DE PASTORTORTAS DE PASTORTORTAS DE PASTOR

NACHOSNACHOSNACHOS

TORTAS DE BISTECTORTAS DE BISTECTORTAS DE BISTEC

ESPECIALIDADESESPECIALIDADESESPECIALIDADES

TORTAS DE CHULETATORTAS DE CHULETATORTAS DE CHULETA

ORDENESORDENESORDENES

KILOSKILOSKILOS

REFRESCOSREFRESCOSREFRESCOS

COMPLEMENTOS ADICIONALESCOMPLEMENTOS ADICIONALES
c / Costo Extrac / Costo Extra

COMPLEMENTOS ADICIONALES
c / Costo Extra

BISTECBISTECBISTEC

CHULETACHULETACHULETA

CHILE SUIZO DE PASTORCHILE SUIZO DE PASTORCHILE SUIZO DE PASTOR

CHILE SUIZO DE BISTECCHILE SUIZO DE BISTECCHILE SUIZO DE BISTEC

Taco de Maiz ............................ $18Taco de Maiz ............................ $18
Taco de Harina ......................... $20Taco de Harina ......................... $20
Gringa ...................................... $30Gringa ...................................... $30
Mestiza .................................... $35Mestiza .................................... $35

Taco de Maiz ............................ $18
Taco de Harina ......................... $20
Gringa ...................................... $30
Mestiza .................................... $35

Taco de Maiz ............................ $20Taco de Maiz ............................ $20
Taco de Harina ......................... $22Taco de Harina ......................... $22
Gringa ...................................... $35Gringa ...................................... $35
Mestiza .................................... $45Mestiza .................................... $45

Taco de Maiz ............................ $20
Taco de Harina ......................... $22
Gringa ...................................... $35
Mestiza .................................... $45

Taco de Maiz ............................ $20Taco de Maiz ............................ $20
Taco de Harina ......................... $22Taco de Harina ......................... $22
Gringa ...................................... $35Gringa ...................................... $35
Meztiza .................................... $45Meztiza .................................... $45

Taco de Maiz ............................ $20
Taco de Harina ......................... $22
Gringa ...................................... $35
Meztiza .................................... $45

Normal ..................................... $85Normal ..................................... $85
C / Carne ................................. $100C / Carne ................................. $100
C / Chorizo .............................. $100C / Chorizo .............................. $100
C / Champiñon ........................ $100C / Champiñon ........................ $100

Normal ..................................... $85
C / Carne ................................. $100
C / Chorizo .............................. $100
C / Champiñon ........................ $100

Pastor ...................................... $115Pastor ...................................... $115
Bistec .................................... $125Bistec .................................... $125
Chuleta .................................. $120Chuleta .................................. $120

Pastor ...................................... $115
Bistec .................................... $125
Chuleta .................................. $120

Normal ..................................... $38Normal ..................................... $38
C / Queso ............................... $43C / Queso ............................... $43
Especial ................................... $48Especial ................................... $48
Super Chayo ............................ $110Super Chayo ............................ $110

Normal ..................................... $38
C / Queso ............................... $43
Especial ................................... $48
Super Chayo ............................ $110

Normal ..................................... $45Normal ..................................... $45
C / Queso ............................... $50C / Queso ............................... $50
Super Chayo ......................... $120Super Chayo ......................... $120

Normal ..................................... $45
C / Queso ............................... $50
Super Chayo ......................... $120

Normal ..................................... $45Normal ..................................... $45
C / Queso ............................... $50C / Queso ............................... $50
Super Chayo .......................... $110Super Chayo .......................... $110

Normal ..................................... $45
C / Queso ............................... $50
Super Chayo .......................... $110

Parrillada Normal .................. $235Parrillada Normal .................. $235
Parrillada Especial ................ $260Parrillada Especial ................ $260
Alambre Pastor Normal ........ $140Alambre Pastor Normal ........ $140
Alambre Pastor Especial ...... $165Alambre Pastor Especial ...... $165
Alambre Bistec Normal ......... $150Alambre Bistec Normal ......... $150
Alambre Bistec Especial ....... $190Alambre Bistec Especial ....... $190
Alambre Chuleta Normal ...... $140Alambre Chuleta Normal ...... $140
Alambre Chuleta Especial .... $180Alambre Chuleta Especial .... $180
Frijol Charro Normal ............... $80Frijol Charro Normal ............... $80
Frijol Charro Especial ............. $100Frijol Charro Especial ............. $100

Parrillada Normal .................. $235
Parrillada Especial ................ $260
Alambre Pastor Normal ........ $140
Alambre Pastor Especial ...... $165
Alambre Bistec Normal ......... $150
Alambre Bistec Especial ....... $190
Alambre Chuleta Normal ...... $140
Alambre Chuleta Especial .... $180
Frijol Charro Normal ............... $80
Frijol Charro Especial ............. $100

Pastor ...................................... $110Pastor ...................................... $110
Bistec .................................... $120Bistec .................................... $120
Chuleta .................................. $115Chuleta .................................. $115
Quesadillas .............................. $80Quesadillas .............................. $80
Quesadillas c / Carne .............. 100Quesadillas c / Carne .............. 100

Pastor ...................................... $110
Bistec .................................... $120
Chuleta .................................. $115
Quesadillas .............................. $80
Quesadillas c / Carne .............. 100

1/4 Pastor ................................ $1001/4 Pastor ................................ $100
1/2 Pastor .............................. $1901/2 Pastor .............................. $190
3/4 Pastor .............................. 2753/4 Pastor .............................. 275
1 Kilo Pastor .......................... $3601 Kilo Pastor .......................... $360

1/4 Pastor ................................ $100
1/2 Pastor .............................. $190
3/4 Pastor .............................. 275
1 Kilo Pastor .......................... $360

Coca Cola ................................. $25Coca Cola ................................. $25
u o  Naturale ........................ $35u o  Naturale ........................ $35JJ gg s s s s 

Coca Cola ................................. $25
u o  Naturale ........................ $35J g s s 

Salsas ............................ $10 y $15 Salsas ............................ $10 y $15 
Champiñones ......................... $20Champiñones ......................... $20
Queso ..................................... $20Queso ..................................... $20
Tortillas .................................... $35Tortillas .................................... $35

Salsas ............................ $10 y $15 
Champiñones ......................... $20
Queso ..................................... $20
Tortillas .................................... $35

Normal ................................... $130Normal ................................... $130
C / Queso .............................. $160C / Queso .............................. $160
C / Champiñon ....................... $180C / Champiñon ....................... $180

Normal ................................... $130
C / Queso .............................. $160
C / Champiñon ....................... $180

Normal ................................... $140Normal ................................... $140
C / Queso .............................. $180C / Queso .............................. $180
C / Champiñon ....................... $210C / Champiñon ....................... $210

Normal ................................... $140
C / Queso .............................. $180
C / Champiñon ....................... $210

                    
PastorPastor
BistecBistec
ChuletaChuleta

          
Pastor
Bistec
Chuleta

CHCH
$125$125
$150$150
$140$140

CH
$125
$150
$140

M       GM       G
$150   $200$150   $200
$185   $220$185   $220
$180   $210$180   $210

M       G
$150   $200
$185   $220
$180   $210

FF
$250$250
$260$260
$255$255

F
$250
$260
$255

BIENVENIDOS A SU TAQUERÍABIENVENIDOS A SU TAQUERÍABIENVENIDOS A SU TAQUERÍA

E L  C H A Y OE L  C H A Y OE L  C H A Y O
CHILE SUIZO DE CHULETACHILE SUIZO DE CHULETACHILE SUIZO DE CHULETA

Normal ................................... $135Normal ................................... $135
C / Queso .............................. $170C / Queso .............................. $170
C / Champiñon ....................... $210C / Champiñon ....................... $210

Normal ................................... $135
C / Queso .............................. $170
C / Champiñon ....................... $210

GRACIAS POR SU PREFERENCIA... ESTAMOS PARA SERVIRLE!GRACIAS POR SU PREFERENCIA... ESTAMOS PARA SERVIRLE!GRACIAS POR SU PREFERENCIA... ESTAMOS PARA SERVIRLE!
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Pedidos para llevarPedidos para llevar
y servicio a domicilio:y servicio a domicilio:
999 603 11 38 / 999 707 72 49999 603 11 38 / 999 707 72 49

Pedidos para llevar
y servicio a domicilio:
999 603 11 38 / 999 707 72 49
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